
Písemná zpráva zadavatele
§ 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon)

„ – modernizace výtahu“

Identifikace zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena

Identifikační údaje zadavatele
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
IČ: 002
se sídlem: ám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město

é Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec

Předmětem plnění této veřejné zakázky je rekonstrukce výtahu v budově historické radnice, 
nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1, 460 59 postavena na pozemku p. č. 1 v ú. Liberec, včetně 
provedení všech dalších činností, které jsou s tímto spojeny. 

Jedná se zejména o zajištění následujících činností
 Zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS) v

dílenské dokumentace (DD).
 Demontáže stávajícího zařízení a jeho ekologická likvidace.
 Výměna výtahového rozvaděče, elektroinstalace v šachtě i v kabině, ovladačů 

signalizace na nástupištích a v kabině, vlečného kabelu a revizní jízdy.
 Výměna všech šachetních dveří – 4x vstup do budovy, 1x vstup z nádvoří, výměna 

obou kabinových dveří.
 Výměna hydraulického agregátu (olejová vana, čerpadlo, hydraulický rozvaděč, ruční 

pumpa). Agregát vybavit ohřevem oleje při nízkých teplotách a šroubením pro 
připojení chladiče oleje při vysokých teplotách.

 Výměna chladiče oleje.
 Výměna hydraulického oleje.
 Výměna prasklých skel v opláštění výtahové šachty
 Přetmelení skel výtahové šachty.
 Opatření kovových konstrukcí novým nátěrem (obroušení původního nátěru, 

odmaštění konstrukce, nový nátěr)
 Oprava vany výtahové šachty včetně nového nátěru
 Zednické zapravení ostění u šachetních dveří včetně výmalby
 Závěrečný úklid a likvidace vyměněných dílů.
 Zpracování a předání veškeré dokumentace k rekonstruovanému výtahu.

Výměnou částí a jednotlivých prvků se rozumí dodávka a montáž nových komponentů pro 
zajištění bezporuchového provozu technického zařízení. Bližší technická specifikace tvoří 
přílohu č. 4 zadávací dokumentace.

Cena sjednaná ve smlouvě 
Kč bez DPH ( Kč s



Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona

Označení účastníků zadávacího řízení

Nabídka 
č. Účastník IČ Sídlo Výše nabídkové 

ceny v Kč bez DPH
Kralická 79/11, Liberec 

Horní Růžodol, 460 07 

Výtahy servis DS Miletínská 243/7, Kbely, 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 
výběru

Obchodní firma nebo název Výta
Sídlo Miletínská 243/7, Kbely, 197 00 Praha 9
IČO

Účastník č. 2, Výtahy servis DS s.r.o., se umístil jako první v pořadí v hodnocení. Nabídky 
byly hodnoceny dle hodnotícího kritéria, kterým je ekonomická výhodnost nabídky nejnižší 
nabídková cena. Nabídka tohoto dodavatele splňovala veškeré požadavky stanovené zákonem 
i zadávacími podmínkami. 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známy

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé účastníka.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
li použita

Nebylo použito

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo li použito

Nebylo použito

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo použito

Nebylo použito.

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomu došlo

Zadávací řízení nebylo zrušeno.



Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, li jiné prostředky použity

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě

sob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl
střet zájmů zjištěn

Střet zájmů nebyl zjištěn

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 
pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci)

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku

Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu

………………………………………..
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.

primátor města Liberec


		2025-04-15T12:15:39+0200




